



## Rio Sko, Esbjerg A/S

Kongensgade 45  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 36574410

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.03.2022

---

**Peter Gammelvind**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rio Sko, Esbjerg A/S

Kongensgade 45

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36574410

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Bestyrelse

Jacob Hansen

Lars Hansen

Mads Hansen

## Direktion

Lars Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i detail- og engroshandel med fodtøj. Herudover foretager selskabet investering og udlejning af ejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud på 1.911 t.kr., hvilket ledelsen betegner som utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>1.765.510</b>	<b>1.366.463</b>
Personaleomkostninger	2	(1.797.673)	(1.988.556)
Af- og nedskrivninger	3	(1.866.519)	(1.063.417)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.898.682)</b>	<b>(1.685.510)</b>
Andre finansielle indtægter	4	31.455	14.003
Andre finansielle omkostninger	5	(768.314)	(1.335.696)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.635.541)</b>	<b>(3.007.203)</b>
Skat af årets resultat	6	725.000	661.667
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.910.541)</b>	<b>(2.345.536)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.550.000	0
Overført resultat		(3.460.541)	(2.345.536)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.910.541)</b>	<b>(2.345.536)</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		49.023.907	62.640.214
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		338.086	76.435
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>49.361.993</b>	<b>62.716.649</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		308.500	0
<b>Finansielle aktiver</b>	9	<b>308.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>49.670.493</b>	<b>62.716.649</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.951.891	2.238.137
Forudbetalinger for varer		0	55.457
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.951.891</b>	<b>2.293.594</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.995	60.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.906.039	0
Andre tilgodehavender		108.789	11.294
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.087.823</b>	<b>71.577</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.700.284</b>	<b>45.591</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.739.998</b>	<b>2.410.762</b>
<b>Aktiver</b>		<b>59.410.491</b>	<b>65.127.411</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		6.000.000	6.000.000
Reserve for opskrivninger		20.336.456	27.275.650
Overført overskud eller underskud		20.232	(3.458.421)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.550.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>27.906.688</b>	<b>29.817.229</b>
Udskudt skat		3.844.000	4.569.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.844.000</b>	<b>4.569.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		24.075.130	27.312.765
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>24.075.130</b>	<b>27.312.765</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	1.038.953	1.169.680
Bankgæld		0	76.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.734	256.261
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	460.739
Anden gæld	11	2.249.660	1.392.264
Periodeafgrænsningsposter		66.326	72.856
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.584.673</b>	<b>3.428.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.659.803</b>	<b>30.741.182</b>
<b>Passiver</b>		<b>59.410.491</b>	<b>65.127.411</b>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.000.000	27.275.650	(3.458.421)	0	29.817.229
Overført til reserver	0	(6.939.194)	6.939.194	0	0
Årets resultat	0	0	(3.460.541)	1.550.000	(1.910.541)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>6.000.000</b>	<b>20.336.456</b>	<b>20.232</b>	<b>1.550.000</b>	<b>27.906.688</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har modtaget lønkomensation på 92.498 kr. i forbindelse med COVID-19 hjælpepakker.

## 2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	1.637.264	1.831.802
Andre omkostninger til social sikring	160.409	156.754
	<b>1.797.673</b>	<b>1.988.556</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>6</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	731.739	1.063.417
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	1.134.780	0
	<b>1.866.519</b>	<b>1.063.417</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.006	0
Valutakursreguleringer	0	284
Øvrige finansielle indtægter	19.449	13.719
	<b>31.455</b>	<b>14.003</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	27.119
Renteomkostninger i øvrigt	729.248	1.200.869
Øvrige finansielle omkostninger	39.066	107.708
	<b>768.314</b>	<b>1.335.696</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(725.000)	(661.667)
	<b>(725.000)</b>	<b>(661.667)</b>

## 7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	3.514.869	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.514.869</b>	<b>250.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.514.869)	(250.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.514.869)</b>	<b>(250.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	49.829.903	10.750.046	250.000
Tilgange	0	325.000	0
Afgange	(10.440.345)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>39.389.558</b>	<b>11.075.046</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger primo	40.580.669	0	0
Tilbageførsel ved afgang	(9.444.060)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>31.136.609</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(27.770.358)	(10.673.611)	(250.000)
Årets afskrivninger	(668.390)	(63.349)	0
Tilbageførsel ved afgang	6.936.488	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(21.502.260)</b>	<b>(10.736.960)</b>	<b>(250.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.023.907</b>	<b>338.086</b>	<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	21.028.035	338.086	0

## 9 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	5.055.000	0
Tilgange	0	308.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.055.000</b>	<b>308.500</b>
Nedskrivninger primo	(5.055.000)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.055.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>308.500</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lars Hansen Holding ApS	Esbjerg	ApS	10,00

## 10 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.038.953	1.169.680	24.075.130	20.008.721
	<b>1.038.953</b>	<b>1.169.680</b>	<b>24.075.130</b>	<b>20.008.721</b>

## 11 Anden gæld (kortfristet)

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	550.569	202.612
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	260.148	439.009
Anden gæld i øvrigt	1.438.943	750.643
	<b>2.249.660</b>	<b>1.392.264</b>

## 12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Hansen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 10.200 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 49.024 t.kr.
